
_________________________________________________________________________________     

18. rujna 2018.                     SLUŽBENE NOVINE GRADA CRIKVENICE                                   broj  52 

 
 

1 
 

 

0ISSN 1849-5796 

Grad Crikvenica, 18. rujna 2018. godine 

Godina 4/2018.            Broj 52. 

___________________________________________________________________ 

 

  

 

 

 

SLUŽBENE NOVINE  

GRADA CRIKVENICE 

 

 
 

___________________________________________________________________ 

Izdavač: Grad Crikvenica 

Glavni i odgovorni urednik: Damir Rukavina  Uredništvo: Kralja Tomislava 85, Crikvenica 

 

Web: http://www.crikvenica.hr                                          Izlazi: po potrebi 

http://www.crikvenica.hr/


_________________________________________________________________________________     

18. rujna 2018.                     SLUŽBENE NOVINE GRADA CRIKVENICE                                   broj  52 

 
 

2 
 

S A D R Ž A J:               stranica 

 

AKTI VIJEĆA - 

  

 

AKTI GRADONAČELNIKA 

01. Odluka o prijedlogu opoziva i izbora člana Nadzornog odbora trgovačkog  

društva KTD Vodovod Žrnovnica d.o.o. …………………………………………   1 

02. Odluka o izmjeni Odluke o određivanju službenika za informiranje………….    2 

03. II. Izmjene i dopune Plana prijma u službu u Grad Crikvenicu za 2018. g. ….   3 

 

OSTALI AKTI - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



_________________________________________________________________________________     

18. rujna 2018.                     SLUŽBENE NOVINE GRADA CRIKVENICE                                   broj  52 

 
 

3 
 

Na temelju članka 48. stavka 1. podstavka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (,,Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 36/09, 

150/11 i 144/12, 19/13, 137/15, 123/17) i članka 43. Statuta Grada Crikvenice 

(Službene novine Primorsko-goranske županije br. 15/2013 i Službene novine Grada 

Crikvenice broj 42/2018), gradonačelnik Grada Crikvenice dana 24. kolovoza 2018. 

donosi   

 

ODLUKU 

o prijedlogu opoziva i izbora člana Nadzornog odbora 

trgovačkog društva KTD Vodovod Žrnovnica d.o.o. 

 

I. 

Predlaže se Skupštini trgovačkog društva KTD Vodovod Žrnovnica d.o.o. da 

opozove Ivana Pavlića sa dužnosti člana Nadzornog odbora Društva kao predstavnika 

Grada  Crikvenice. 

II. 

Predlaže se Skupštini trgovačkog društva KTD Vodovod Žrnovnica d.o.o. da se 

na dužnost novog člana Nadzornog odbora Društva kao predstavnik Grada Crikvenice 

izabere Veselko Mutavgjić. 

 

III. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim 

novinama Grada Crikvenice".  

 

 

KLASA: 022-01/18-01/35 

URBROJ: 2107/01-04/03-18-2 

Crikvenica, 24. kolovoza 2018. 

 

GRADONAČELNIK GRADA CRIKVENICE 

       Damir Rukavina, dipl. ing. v. r.  

 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157


_________________________________________________________________________________     

18. rujna 2018.                     SLUŽBENE NOVINE GRADA CRIKVENICE                                   broj  52 

 
 

4 
 

Na temelju članka 13. stavka 1. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN 25/13) i 

članka 58. Statuta Grada Crikvenice (Službene novine Primorsko-goranske županije 

broj 26/09, 34/09 – ispr. i 07/13 i Službene novine Grada Crikvenice broj 42/2018) 

gradonačelnik Grada Crikvenice, dana 03. rujna 2018. godine donio je 

 

ODLUKU 

O izmjeni Odluke o određivanju službenika za informiranje 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o određivanju službenika za informiranje (Službene novine Primorsko-

goranske županije broj 08/08 i 4/12 te Službene novine Grada Crikvenice broj 09/15) 

članak 1. mijenja se i glasi: 

 

„Određuje se Tena Peričić, viša stručna suradnica za odnose s javnošću i protokol u 

Upravnom odjelu za društvene djelatnosti i lokalnu samoupravu Grada Crikvenice kao 

službena osoba mjerodavna za rješavanje ostvarivanje prava na pristup informacijama 

(u daljnjem tekstu: službenica za informiranje). 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Grada Crikvenice“. 

 

 

KLASA: 008-01/17-01/14 

URBROJ: 2107/01-04/03-0-18-3 

Crikvenica, 03. rujna 2018. godine 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA CRIKVENICE 

Damir Rukavina, dipl. ing. v. r. 

 

                          



_________________________________________________________________________________     

18. rujna 2018.                     SLUŽBENE NOVINE GRADA CRIKVENICE                                   broj  52 

 
 

5 
 

Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 86/08, 61/11, 04/18), slijedom 

prijedloga čelnika upravnih tijela, u skladu s Proračunom Grada Crikvenice za 2018. 

godinu s projekcijama za 2019. i 2020. godinu (»Službene novine Grada Crikvenice« 

broj 40/17) dana 17. rujna 2018.g., gradonačelnik Grada Crikvenice utvrđuje 

II. Izmjene i dopune Plana prijma u službu u Grad Crikvenicu za 2018. godinu 

I. 

U Planu prijma u službu upravnih tijela Grada Crikvenice za 2018. g. („Službene novine 

Grada Crikvenice“ br. 41/2018, 45/2018) tablica (koja je sastavni dio Plana prijma), 

mijenja se i dopunjuje na slijedeći način: 

- u Upravnom odjelu za društvene djelatnosti i lokalnu samoupravu: 

• u stupcu „potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme“, u 
podstupcu „PS“ brojka „0“ zamjenjuje se brojkom „1“; 

• u stupcu „potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme“, u 
podstupcu „SSS“ brojka „1“ zamjenjuje se brojkom „2“; 
 

- u Upravnom odjelu za financije, turizam i gospodarstvo: 

• u stupcu „potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme“, u 
podstupcu „MSSS“ brojka „1“ zamjenjuje se brojkom „2“; 

 
-dodaje se 4. redak sa nazivom Upravnog tijela:  
Upravni odjel za investicije, prostorno uređenje i imovinu, sa: 
-brojem sistematiziranih radnih mjesta na dan 07.09.2018.g: 8 
-brojem popunjenih radnih mjesta (na neodređeno vrijeme) na dan 07.09.2018.g.: 5 
-broj vježbenika na dan 07.09.2018.g.: 0 
-potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme; podstupac MPSSS: 
1, podstupac PS: 0, podstupac SSS: 0 
-potreban broj vježbenika; podstupac: MSSS: 0, podstupac PS: 0, podstupac SSS: 0. 
 
-u redu „Ukupno“, stupcu „potreban broj službenika i namještenika na neodređeno 

vrijeme“, u 6.podstupcu „MSSS“ brojka „1“ zamjenjuje se brojkom „3“; u 7. podstupcu 

„PS“ brojka „0“ zamjenjuje se brojkom „1“, u 8. podstupcu „SSS“ brojka „1“ zamjenjuje 

se brojkom „2“. 

II. 

Ova Izmjena i dopuna Plana stupa na snagu 8 dana od dana donošenja i objavljuje se 

u »Službenim novinama Grada Crikvenice« i na internetskoj stranici Grada Crikvenice.  

G r a d o n a č e l n i k 
Damir Rukavina, dipl. ing. v. r. 

KLASA: 112-01/18-01/01 

URBROJ: 2107/01-04/13-18-14 

Crikvenica, 17. rujna 2018. 


